
ZARZĄDZENIE NR OG/139/2008 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 1 września 2008 roku 
w sprawie nabycia nieruchomości od osoby fizycznej  
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) , art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XIII/69/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 października 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata oraz 

ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na terenie Gminy Dębnica Kaszubska: 

 
zarządzam,  

co następuje: 
 

§ 1 

 

Postanawiam nabyć od Pani Henryki Pela działkę nr 387/13 o powierzchni 0,0074 ha, 
położoną w miejscowości Dębnica Kaszubska z przeznaczeniem na przystanek 

autobusowy. 

 

§ 2 

 
W wyniku negocjacji ustalono, że Gmina Dębnica Kaszubska wypłaci na rzecz Pani 

Henryki Pela kwotę 10.000,00 zł. tytułem nabycia tej nieruchomości. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Wójt Gminy 

 
/-/ Eugeniusz Dańczak 

   

 


